
 

ZARZĄDZENIE NR 305/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Społecznej Rady Biznesu Miasta i Gminy Chorzele 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 , art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Powołuje się Społeczną Radę Biznesu Miasta i Gminy Chorzele. 

2.Społeczna Rada Biznesu Miasta i Gminy Chorzele pełni funkcję doradczą i opiniodawczą w 

zakresie spraw związanych z rozwojem gospodarczo – społecznym Miasta i Gminy Chorzele. 

3.Ustala się „Regulamin Społecznej Rady Biznesu Miasta i Gminy Chorzele” w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

4.Członków Społecznej Rady Biznesu Miasta i Gminy Chorzele powołuje i odwołuje Burmistrz 

Miasta i Gminy Chorzele w trybie odrębnego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

// Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 

Eliasz Kostrzewa // 


